令和７年１１月吉日
協議会会員各位

メディカル・デバイス産業振興協議会

「中京病院 新棟視察会 ～手術室・集中治療室ほか～」

のご案内(12/22開催)

 今般、当協議会では、独立行政法人地域医療機能推進機構 中京病院のご協力のもと、
標記視察会を開催いたします。

本視察会では、１２月完成予定で同院に建設される新棟にて、最新の医療現場をご見学
いただきます。当日は、手術室や集中治療室をはじめ、新設エリアを特別にご案内いたし
ますので、この機会に是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

■ 開催日時   令和 7 年 12 月 22 日（月）13：30 ～ 17：30（予定）

■ スケジュール（予定）

○13:20 中京病院 集合（名古屋市南区三条一丁目 1番 10号）

（※）集合場所等の詳細につきましては、後日ご参加の皆様にご案内申し上げます。

○13:30～17：30 手術室・集中治療室ほか視察

― 中京病院 新病院のコンセプト ー

① 救急医療の一体化と機能強化

② がん診療機能の強化

③ 災害対策の強化

④ 将来にわたり持続可能な計画

⑤ 病院経営に貢献する魅力的な新病院

■ 定 員  13 名 （※）原則として１社１名でのご参加をお願いいたします。

■ 対 象  メディカル・デバイス産業振興協議会 会員企業

■ 参加費  無 料  （※）現地集合・解散につき、現地までの往復経費は含みません。

■ 申込締切 12 月 12日（金）

■ お申込み 下記 URLまたは左記コードより必要事項をご記入ください。

 https://answer.cci.nagoya/mono/?code=87a42fc7

（※）定員を超える申込みがある場合、先着順を原則として調整させていただく場合があります。

（※）ご参加日、集合場所等については事務局にて調整後、ご案内申し上げます。

＜問合せ＞ メディカル・デバイス産業振興協議会事務局

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット 田川

 TEL：052-223-6748 E-mail：tagawa@nagoya-cci.or.jp

申込みフォーム

mailto:tagawa@nagoya-cci.or.jp